appartenne per acquisto mediante altro atto di 

acquisto che dunque a lui fecero Stefano detto 

rindininum, figlio del fu Pietro Erario 

rindininum dopo invero monaco, e Maria, 

coniugi, e a loro pervenne dal fu Leone Erario, 

figlio di Marino Botrantino, e allo stesso Leone 

appartenne mediante suo atto di acquisto che a 

lui pertanto fecero Stefano e Bono fratelli, figli 

del fu cavaliere Pietro Morco di casole, e da 

Summo, figlio del fu Giovanni, zio e nipote, il 

predetto fu Summo per conto di Stefano piccolo 

fanciullo nipote suo e figlio di Giovanni fratello 

suo. I quali atti con un disposto in presente ti ho 

dato per difesa tua e dei tuoi eredi. L’anzidetto 

disposto lo fece la fu drosum, figlia del fu Bono 

presbitero, coniuge del predetto Leone Ferrario, 

contenente come la stessa drosum donò al 
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tuis heredibus defensione: memoratum 

dispositum fecit quondam drosum filia 

quondam boni presbyteri conius memorati 

leoni ferrarii continente quommodo donabit 

ipsa drosum at memorato leo viro suo integra 

quarta parte falcidii sui que ad ipsa drosum 

obbenire debuit: et coheret sivi at memorata 

clusuria ab uno latere caba pubblici: et de alio 

latere est terra tua memorati iohanni ferrarii 

sicuti inter se sepis et fossatus exfinat: et de 

uno capite est atrium de memorata piscina 

comune unde ipsa portione mea qui 

venumdedi: seum et fundiciolum tuum 

memorati iohanni ferrarii sicuti inter se 

egripus et parietina seu sepis exfinat: et at 

memoratum intersicum in qua est ipse 

malmentum est ex parte ex ipsa clusuria que 

tivi superius venumdedi: et a foris ipsum 

intersicum est memorata scapula: et a parte 

occidentis coheret terra mea que in mea 

reserbavi potestatem: sicuti inter se sepis 

exfinat: et a parte meridiana est memorata 

scapula qualiter descendit usque at ipsa terra 

memorati boni ferrarii: De quibus nehil mihi 

exinde aliquod remansit aut reserbavi nec in 

aliena cuiusque personas quod apsit commisi 

aut iam commicto potestatem: set a nuc et 

deinceps prenominata memorata clusuria mea 

de memorata terra cum memoratum 

intersicum in qua est memoratum palmentum 

et cum memorata scapula cum portione mea 

de memorata piscina cum atrium suum 

quantum ad oc pertinet et cum arboribus et 

fructoras suas et cum introitas earum et 

omnibus eis pertinentibus a me tivi sint 

venumdatum et traditum in tua tuisque 

heredibus sint potestatem queque exinde